
UCHWAŁA NR LI-73/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości:

1. położonych w gminie Wołomin, w miejscowości Duczki, obręb 0012, Duczki-02, oznaczonych jako:

1) działka nr ew. 352/1 o powierzchni 0,0036 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00023322/2,

2) działka nr ew. 353/3 o powierzchni 0,0006 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00018300/4,

3) działka nr ew. 370/3 o powierzchni 0,0050 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00141597/3,

4) działka nr ew. 371/3 o powierzchni 0,0114 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00021159/4,

5) działka nr ew. 372/7 o powierzchni 0,0057 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00112846/2,

6) działka nr ew. 372/9 o powierzchni 0,0013 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00112847/9,

7) działka nr ew. 372/11 o powierzchni 0,0062 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00112845/5,

8) działka nr ew. 373/15 o powierzchni 0,0048 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00127031/4,

9) działka nr ew. 375/1 o powierzchni 0,0053 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00026052/9,

10) działka nr ew. 376/3 o powierzchni 0,0056 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00006888/2,

11) działka nr ew. 377/3 o powierzchni 0,0048 ha, opisanej w AWZ WBG-r6-on-4511gW/852/76,

12) działka nr ew. 378/7 o powierzchni 0,0111 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00072405/6,

13) działka nr ew. 379/3 o powierzchni 0,0044 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00008919/3,

14) działka nr ew. 380/3 o powierzchni 0,0046 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00034204/9,

15) działka nr ew. 381/3 o powierzchni 0,0021 ha, opisanej w AWZ WBG-r6-on-4511gW/741/76,

16) działka nr ew. 382/3 o powierzchni 0,0041 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00018132/5,

17) działka nr ew. 385/1 o powierzchni 0,0064 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00027538/7,

2. położonych w gminie Wołomin, w miejscowości Duczki, obręb 0013, Duczki-03, oznaczonych jako:

Id: 7F966B14-34CB-44BB-BDD7-B8FD7199A027. Uchwalony Strona 1



1) działka nr ew. 31/3 o powierzchni 0,0069 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00028634/7,

2) działka nr ew. 32/3 o powierzchni 0,0025 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00010257/1,

3) działka nr ew. 34/1 o powierzchni 0,0026 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00074289/0,

4) działka nr ew. 35/4 o powierzchni 0,0031 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00090911/8,

5) działka nr ew. 36/19 o powierzchni 0,0089 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00076369/9,

6) działka nr ew. 36/23 o powierzchni 0,0100 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00081609/2,

7) działka nr ew. 36/21 o powierzchni 0,0019 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00013640/4,

8) działka nr ew. 37/5 o powierzchni 0,0039 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00100056/0,

9) działka nr ew. 38/3 o powierzchni 0,0039 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00100057/7,

10) działka nr ew. 39/3 o powierzchni 0,0035 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00035162/9,

11) działka nr ew. 40/17 o powierzchni 0,0109 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00087947/5,

12) działka nr ew. 40/19 o powierzchni 0,0024 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00132774/2,

13) działka nr ew. 40/21 o powierzchni 0,0116 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00132775/9,

14) działka nr ew. 41/10 o powierzchni 0,0100 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00016181/9,

15) działka nr ew. 42/10 o powierzchni 0,0013 ha,  uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00091942/1,

16) działka nr ew. 42/12 o powierzchni 0,0102 ha, uregulowanej w księdze wieczystej
WA1W/00091942/1,

17) działka nr ew. 43/1 o powierzchni 0,0067 ha oraz 45/1 o powierzchni 0,0067 ha, uregulowanej 
w księdze wieczystej WA1W/00084734/8,

18) działka nr ew. 46/1 o powierzchni 0,0093 ha, uregulowanej w księdze wieczystej WA1W/00013335/3,

19) działka nr ew. 57/1 o powierzchni 0,0092 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00081328/8,

20) działka nr ew. 58/1 o powierzchni 0,0098 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00081322/6,

21) działka nr ew. 59/1 o powierzchni 0,0118 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00124679/7,

22) działka nr ew. 60/1 o powierzchni 0,0168 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00007282/1,

23) działka nr ew. 61/1 o powierzchni 0,0188 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00116250/5,

24) działka nr ew. 130/1 o powierzchni 0,0089 ha, opisanej w AWZ WBG-r6-on-4511gW/723/76,

Id: 7F966B14-34CB-44BB-BDD7-B8FD7199A027. Uchwalony Strona 2



3. położonych w gminie Wołomin, w miejscowości Stare Grabie, obręb 0006, Stare Grabie, oznaczonych 
jako:

1) działka nr ew. 63/1 o powierzchni 0,0149 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00078699/5,

2) działka nr ew. 62/1 o powierzchni 0,0138 ha, uregulowanej w księdze wieczyste nr WA1W/00010721/5,

3) działka nr ew. 61/4 o powierzchni 0,0071 ha, uregulowanej w księdze wieczystej WA1W/00038828/7,

4) działka nr ew. 61/6 o powierzchni 0,0087 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00035724/7,

5) działka nr ew. 60/16 o powierzchni 0,0062 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00121643/5,

6) działka nr ew. 60/18 o powierzchni 0,0063 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00035199/7,

7) działka nr ew. 13/3 o powierzchni 0,0064 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr
WA1W/00064041/7.

§ 2. Wydatki na nabycie nieruchomości opisanych w § 1 zostaną sfinansowane ze środków pochodzących 
z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 7F966B14-34CB-44BB-BDD7-B8FD7199A027. Uchwalony Strona 3




